PAGE
5

[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД БЕРЕЗНИКИ»
ПЕРМСКОГО КРАЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕРЕЗНИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
…………….
№…………….
	О внесении изменений                       в постановление администрации города

от 28.12.2010 № 1973

«Об организации
и проведении конкурсов                   и аукционов на право заключения договоров аренды, безвозмездного

пользования, доверительного

управления и иных договоров,

предусматривающих                          переход прав владения                       и (или) пользования                          в отношении муниципального имущества, находящегося                        в собственности муниципального образования «Город Березники»

В соответствии с Законом Пермского края от 21.06.2018                       № 252-ПК «О преобразовании поселений, входящих в состав Усольского муниципального района, путем объединения                                с муниципальным образованием «Город Березники» Пермского края», в целях уточнения состава единой комиссии по проведению аукционов и конкурсов на право заключения договоров аренды, безвозмездного пользования, доверительного управления и иных договоров, предусматривающих переход прав владения                                   и (или) пользования в отношении муниципального имущества, находящегося в собственности муниципального образования                 «Город Березники»,
администрация города Березники ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в постановление администрации города от 28.12.2010 № 1973 «Об организации и проведении конкурсов и аукционов                    на право заключения договоров аренды, безвозмездного пользования, доверительного управления и иных договоров, предусматривающих переход прав владения и (или) пользования в отношении муниципального имущества, находящегося в собственности муниципального образования «Город Березники» (далее - Постановление) следующие изменения:

1.1.наименование после слов «муниципального образования «Город Березники» дополнить словами «Пермского края»;

1.2.пункт 1 после слов «муниципального образования «Город Березники» дополнить словами «Пермского края»;

1.3.пункт 2 после слов «муниципального образования «Город Березники» дополнить словами «Пермского края»;

1.4.наименование состава единой комиссии по проведению аукционов и конкурсов на право заключения договоров аренды, безвозмездного пользования, доверительного управления и иных договоров, предусматривающих переход прав владения                                     и (или) пользования в отношении муниципального имущества, находящегося в собственности муниципального образования                   «Город Березники», утвержденного Постановлением, после слов «муниципального образования «Город Березники» дополнить словами «Пермского края»;

1.5.состав единой комиссии по проведению аукционов                         и конкурсов на право заключения договоров аренды, безвозмездного пользования, доверительного управления и иных договоров, предусматривающих переход прав владения и (или) пользования                 в отношении муниципального имущества, находящегося                              в собственности муниципального образования «Город Березники» Пермского края, утвержденный Постановлением, изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению;

1.6.наименование Порядка работы единой комиссии                            по проведению аукционов и конкурсов на право заключения договоров аренды, безвозмездного пользования, доверительного управления и иных договоров, предусматривающих переход прав владения и (или) пользования в отношении муниципального имущества, находящегося в собственности муниципального образования «Город Березники», утвержденного Постановлением, после слов «муниципального образования «Город Березники» дополнить словами «Пермского края»;

1.7.в Порядке работы единой комиссии по проведению аукционов и конкурсов на право заключения договоров аренды, безвозмездного пользования, доверительного управления и иных договоров, предусматривающих переход прав владения                                     и (или) пользования в отношении муниципального имущества, находящегося в собственности муниципального образования «Город Березники» Пермского края, утвержденном Постановлением:

1.7.1.пункт 1.1 раздела 1 после слов «муниципальное образование «Город Березники» в соответствующем числе и падеже дополнить словами «Пермский край» в соответствующем числе                    и падеже;

1.7.2.в абзаце втором пункта 6.3 раздела 6 слова «города Березники» заменить словами «органов местного самоуправления муниципального образования «Город Березники» Пермского края».

2.Официально опубликовать настоящее постановление                           в официальном печатном издании - газете «Два берега Камы»                       и разместить его полный текст, состоящий из настоящего постановления и приложения, указанного в подпункте 1.5 пункта 1 настоящего постановления, на Официальном портале                         правовой информации города Березники в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3.Настоящее постановление вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования в официальном печатном издании.

	И.о.главы города Березники –

главы администрации
города Березники
	М.А.Шинкарёв

Приложение

к постановлению

администрации города
от …………….
№ …………….

УТВЕРЖДЕН

постановлением
администрации города

от 28.12.2010 № 1973
СОСТАВ

единой комиссии по проведению аукционов и конкурсов

на право заключения договоров аренды, безвозмездного пользования, доверительного управления и иных договоров, предусматривающих переход прав владения и (или) пользования

в отношении муниципального имущества, находящегося
в собственности муниципального образования «Город Березники» Пермского края
	Мизин

Олег Вячеславович
	заместитель главы администрации,                  председатель комиссии

	Баженова

Ольга Ивановна
	заместитель главы администрации -                  начальник финансового управления администрации города Березники,

заместитель председателя комиссии

	Мичков

Максим Федорович
	заведующий отделом аренды управления имущественных и земельных отношений администрации города Березники,

секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Беляева

Елена Юрьевна

Болотова

Наталья Ивановна

Климова

Елена Васильевна

Котельникова

Ирина Вячеславовна

	депутат Березниковской городской Думы             (по согласованию)

заместитель начальника управления,

заведующий отделом по вопросам потребительского рынка и услугам управления  по вопросам потребительского рынка и развитию предпринимательства администрации города

заместитель начальника управления городского хозяйства администрации города

консультант отдела судебной защиты правового управления администрации города

	Кушнин

Павел Сергеевич

Лежнева

Наталья Анатольевна

Чебыкин

Иван Сергеевич
	представитель Координационного совета

по развитию малого и среднего предпринимательства в муниципальном образовании «Город Березники»
Пермского края (по согласованию)

начальник управления имущественных
и земельных отношений администрации города Березники

депутат Березниковской городской Думы

(по согласованию)

_1183356867.doc
[image: image1.png]